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
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
107/    2539

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader inkluderer felles bygningsforsikring, renovasjon, tv/    internett,  
forretningsfører og driftskostnader. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 501

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Lunde Park

Organisasjonsnummer
921443706

Vedtekter/    husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Sørlandet Boligbyggelag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 471, bruksnummer 116, seksjonsnummer 16 i Kristiansand kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4204/     471/     116/     16:
04.05.1938 ‑ Dokumentnr: 990080 ‑ Erklæring/     avtale
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:471 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.07.1947 ‑ Dokumentnr: 501229 ‑ Erklæring/     avtale
Grensegangssak 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:471 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.08.1947 ‑ Dokumentnr: 501412 ‑ Erklæring/     avtale
Bestemmelse om kloakkledning 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:471 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.08.1965 ‑ Dokumentnr: 5713 ‑ Erklæring/     avtale
Midlertidig dispensasjon fra Vegloven vedr. 
byggegrensebestemmelser. 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:471 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.04.1966 ‑ Dokumentnr: 2629 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Overført fra: Knr:4204 Gnr:471 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 

15.11.1971 ‑ Dokumentnr: 9867 ‑ Erklæring/     avtale
Midlertidig dispensasjon fra Vegloven vedr. 
byggegrensebestemmelser 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:471 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 

05.02.1975 ‑ Dokumentnr: 990107 ‑ Elektriske kraftlinjer
Overført fra: Knr:4204 Gnr:471 Bnr:116 
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Gjelder denne registerenheten med flere 

13.05.1975 ‑ Dokumentnr: 4820 ‑ Skjønn
Bestemmelse om felles vannverk/     ledning 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:471 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.08.1984 ‑ Dokumentnr: 10644 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Overført fra: Knr:4204 Gnr:471 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.04.2018 ‑ Dokumentnr: 624476 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Sørmegleren AS 
Org.nr: 944 121 331 
Overført fra: Knr:4204 Gnr:471 Bnr:116 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Prioritetsbestemmelse 
Veket for: Pantedokument 2018/     647724‑1/     200 
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
Prioritetsbestemmelse 
Veket for: Pantedokument 2023/     43014‑1/     200 

05.09.2018 ‑ Dokumentnr: 1226038 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 16 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 107/     2539 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 21.05.2019.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et område regulert til bolig/     forretning/     kontor.
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Adgang til utleie
Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn  
90 døgn årlig ikke er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. Med  
korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan  
fravikes i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning  
krever et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. Ta  
kontakt med megler dersom du ønsker kopi av vedtektene for nærmere informasjon  
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